
 

 

СОВЕТ 

ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 05.04.2017 № 8 
 

О внесении изменения в решение Совета Омского муниципального района 

Омской области от 26.03.2009 № 3 «Об утверждении структуры 

Администрации Омского муниципального района Омской области» 

 

 

В целях совершенствования деятельности Администрации Омского 

муниципального района Омской области, упорядочения управленческих 

связей, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Омского муниципального района Омской области, 

Совет Омского муниципального района Омской области  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета Омского муниципального района Омской 

области от 26.03.2009 № 3 «Об утверждении структуры Администрации 

Омского муниципального района Омской области» (далее - решение) 

следующее изменение:  

Приложение к решению изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Установить, что настоящее решение вступает в силу с момента 

официального опубликования. 

3. Организационно-кадровому управлению Администрации Омского 

муниципального района Омской области обеспечить официальное 

опубликование настоящего решения в газете «Омский пригород», советнику 

Главы муниципального района по информационной политике обеспечить 

размещение настоящего решения на официальном сайте Омского 

муниципального района Омской области в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

consultantplus://offline/ref=C18A17B4D8E75F4DAB5B57859FF870B0D4F0EA9B1B32D7CB4FAD4D91B1DE37M
consultantplus://offline/ref=C18A17B4D8E75F4DAB5B498889942FB9DDFBB6961B35D89A1AF216CCE6EEE45BDA3BM
consultantplus://offline/ref=C18A17B4D8E75F4DAB5B498889942FB9DDFBB6961A32DE9D15F216CCE6EEE45BDA3BM
consultantplus://offline/ref=C18A17B4D8E75F4DAB5B498889942FB9DDFBB6961A32DE9D15F216CCE6EEE45BAB19F790D61055B036C0F1D93AM
consultantplus://offline/ref=C18A17B4D8E75F4DAB5B498889942FB9DDFBB6961A34DF9E12F216CCE6EEE45BAB19F790D61055B036C0F1D93EM


4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Омского муниципального района Омской 

области по правовым вопросам и вопросам местного самоуправления, 

руководителя Аппарата Главы муниципального района О.В. Коломыцыну.   

 

 

Первый заместитель  

Главы муниципального района                                                  Ю.А. Тетянников 

 
 

 

 
 

 


